COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº______________ DE 2019
(Do Sr. Rodrigo Coelho)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 117 do Regimento Interno, a realização do

lançamento da publicação da ANFIP intitulada “A Previdência Social e a Economia dos

Municípios”, no dia 24 de abril de 2019, ás 9h30.

Sala da Comissão, 15 de abril de 2019.

RODRIGO COELHO

Deputado Federal - PSB/SC